Tom. I.

D d d 2

Pugnat

## Index

## Rerum.

Pugnat & offert præputia Philistinorum.	810	Quomodo sese habeat in malo culpa & peccatum.	ibid.
Mansuetudine conatur debellare invidiam Saulis.	ibid.	Paterno modo regit suos.	688
Se suaque omnia divina voluntati committit.	810	Etiam premiat actus bonos in hac vita.	604
Micholi conjugi valedicit & Ionatha.	811	Dei paucis verbis meliora sunt mundi blandimentis.	617
Opere à Deo petit, & se fuga committit.	ibid.	Vt affectus nostros domet agit ut Phrygio, non ut Pictor.	610
Mira dei potentia manifestata in David.	812	Deus ipse presens in omni loco.	619
Colloquium ejus cum Ionathâ.	ibid.	Eius presentia omni loco veneranda.	620
David & Ionathas se illicem complectuntur.	ibid.	Cultus presentia divina effectus & utilitas.	ibid.
Tribus noctibus, totidemque ferè diebus in speleo delituit.	ibid.	Quare permittat eos tentari quos seit temptationi consensu.	714
Quis ei tempore sua fuga eibum dederit.	ibid.	Quandomam Deus sit misericors & quando justus.	ibid.
Rogat ab Abimelech panes, sed antequam recipias examinatur.	814	Dei præficiencia nemini imponit necessitatem perendi.	716
Exemplo David panes petendi non delitit.	ibid.	Deus est virtus stantibus & pugnantibus refugium.	730
David se totum divina providentia committit.	ibid.	Cur à nobis tam exquisitus regnus suum.	470
Amentem se simulat eoram facie regis Achis, & fugit.	848	Deus architectus unicus tantum suis edificiis inserit janua.	471
Calamitas reddidit Davidem virtuosum.	ibid.	Deo fidendum in omnibus adversis.	472
David seipsum iudicat.	843	Minas sue misericordia cum benignitate, & quomodo.	473
David quæ penitentia signa ediderit.	ibid.	Dicit quidquid naturam & naturæ leges invertit.	529
Davidici doloris argumenta.	844	Etiam humana malitia uititur ad obtinendum finem suum.	521
Pœnam Deus dixit à Davide.	845	Est autor tam sterilitatis, quam fertilitatis.	514
Non ita exacte fit curam filiorum suorum.	846 & 858	In iis qui prudentia valent minores noxas severius puniit.	510
Lucilius Davidici causa verità.	ibidem.	Deus suis nūquam deest.	505
Catena seu series Davidicæ calamitatis.	848	Omnem & totam Remp. suam premio & supplicio gubernat.	487
Quam patienter Semei maledictum tulerit.	850	Misericordia amara dulcibus & quare.	486
In omnibus calamitiis tam deo causam suam egit.	ibid.	Est pater & condus omnium viventium medicus.	477
Patiëtia Davidis robustior fuit in calamitate quam prosperitate. ib.	ibid.	Deo qui fidunt non facile cadunt.	557
Æternitatis iacturam doluit in Absalone.	853	Honorat amicos suos in hac mundo.	565
Quam mansuetus erga inimicos suos fuerit David.	855	Deus omnes actiones & cogitationes examinabit.	580
Quale delictum fuit populi enumeratio, & quam grave.	855 856	Opus dei est superbois dejicere, & humiles exaltare.	567
Davidi trium panarum fuit data opis.	856	Deus quomodo recte appelletur senex.	593
David in panarum delectus sibi non pepercit.	ibid.	Ca deo Patri detur vestimentum candidum.	594
Quomodo penitens Deum placaverit.	857	Deus cum omnibus non servat eandem temporis rationem.	519
Tres arcæ Davidicæ pecuniaria.	858	Vult ut juvet, ut & homo pro viribus labore.	490
Etiam calamitates Davidem in senectute non deseruerunt.	859	Omnia cum Deo incipienda & terminanda.	495
David unde tam maturum senium.	859	Summum presidium divina providentia veneratio.	505
Abisag David dicit in uxorem. Servat ut sororem.	ibid.	Quomodo penitentem veum fecisse hominem.	459
Mortis memoria à Davide semper meditata.	860	Dei clementia magna.	460
Orat David pro Salomonem filio.	861	Deus fieri iugis tria memoratu dignissima.	466
Deliciae, omnino omnes abdicanda.	468	Dei protectione imploranda.	468
Desidia, secundum desidia ingenium.	521	Quare & quomodo querendus in rebus creatiis.	560
Deo Opt. Max. varia.		Panarum & malorum omnium est auctor.	536
E dei manibus omnia acceptanda.	451	Deus timendus, non verd diabolus.	737
Eius in rebus singula providentia & bonitas.	62	Variè suos amicos tentat & examinat.	737
Dei decretum immutabile.	ibid.	Deus est vicinior afflictis.	10
Divino nutri subiacendum omnibus.	ibid.	Dum ille punit nos ei subministramus virginem.	41
Deus perfectius est in rebus omnibus, quam anima sit in corpore.	82	Cur utatur malorum operâ, ut nos puniat.	42
Deo per placet pauperes, hominibus opes placent.	301	Nunc solatur, nunc terret etiam amicissimos.	85 & 86
Vt deum colimus, sic & nos visitar.	401	Est ubique.	83
Plura dat, quam petitur.	403	Trii ab iis desiderat, à quibus rogatur, & qua ea sint.	103
Quæ gemine dei manus.	427	Nos trahit naturaliter, civiliter, & moraliter.	111
Omnium operum est auctor deus.	7	Omnis tempore paratus est nos audire.	129
Et hic, & postea remunerator.	ibid.	Deus offenditur tribu modis.	235
Deo nos afflenti nemo obveneret.	8	Deus quomodo temperet aquas & pluviam.	35
Deus ea eripit primo qua nobis sunt charissima.	ibid.	Deus an sit auctor peccati.	41
Bustæ etiam innocentissimum affligit.	5	Deus etiam per cimices, vespas, culices, ranas, &c. nos humiliat.	ibid.
Nihil facit sine causa.	7	Deus vult cogi precum perseverantia.	91
Medicum hic sepe sepis agit.	9	Deus in terra Geser abstulit muscas.	98
Emittit indies sagittas afflictionis.	10	Vilissimi sepe utitur rebus ut ejus scientia elucescat.	643
Vt pater, non verd ut mater nos instruit.	24. & 25	Deo omnia adscribenda.	643 & 644
Deo debemus esse fideles.	27	Deus ex quibuscumque rebus bona elicere.	651
Cur quavis etiam charissima auferat.	29	Deus servos suos abjectos evexit.	794
Declaravit in proprio filio quomodo suos tractari & haberi in hoc orbe velit.	38	Quodnam obsequium deo gratissimum & prestantissimum.	794
Quomodo deus omnium malorum possit esse auctor cum multorum & nos causa simus.	41	Dei judicia.	796
Deus rerum vices citi immutat.	44	Honores & opes deus donat sine ullius injuria.	796
Quinam dicuntur revereri & laudare deum.	286	Vtitur instrumentis minime idoneis ut ejus patet potentia.	797
Deus quomodo in vincula quasi conjectus Christo nato.	294	In deum nostra fiducia collocanda.	805
An dicit memoria jugiter haberi posit in hac vita & quomodo.	666	Amico nobis deo facilè reconciliamur inimicis.	806
Dei familiaritas quomodo contrahenda est, quam ea homini Christiano sit utilis.	667	Dei agnoscenda providentia.	807
Quomodo deus simul flagellet & salvet.	675	Dei providentia in temptationibus.	810
		Deo benedicendum in omnibus calamitatibus.	845
		Deus peccatis punit peccata.	846
		Factorum suorum rationem nunquam reddit Deus.	850
		Quomodo	Quomodo

# Index Rerum.

Quomodo Deus excæter, induceret, & quando.	856	Diluvium Deucalionis atri hōn fuit.	490
Dix in electione pœnarum cum Davide humano modo egit.	856	Diluvium quoddam apud Sinas horrendum;	492
Dextera, si ea sit offensioni & scandalo absindenda est.	457	Discipulus, Discipuli.	
Diabolus.		Discipulorum in scholis culpe.	10
Diabolus duo celebravit convivia.	419	Quamvis Argus sit discipulorum, Magister equidem sepe sapientius.	ibidem.
Maximè insidiatur perseverantia.	52	Discipuli plurima singunt, ut eis scholis exadant.	22
Ante Christi Nativitatem summè pace regebat orbem.	276	Discipuli delicati similes sunt veteri caseo.	20
Quomodo Christo nato dicatur mortuus.	294	Discordia.	
Semper peccatum commitendum extenuat, & Dei misericordiam		Discordia olim fuit triplex ante Christum natum.	83
predicat.	709	Discordias qui seminat sunt ministri satanae.	855
Diabolus torus est staticus & speciosos novit allegare titulos.	ibid.	Distractio.	
Ferventissime nostrum intendit exitum.	709	Distractio triplex est, & qua ea sunt.	76
Diaboli semper caveri & observandi.	ibid.	Distractiōnū causa colloquia multa & vanā.	75
Cur aliquanda intermitrat tentare.	701	Divitiae:	
Accurātē affectus & noſtrā inclinatioſ disquirit.	714	Divitie omnes dāmon tentat.	703
Diabolus aliquando leo, aliquando formica rancūm.	712	Divitiae quomodo perdere possumus, & non dātere.	23
Nemiam mordet niſi volenter.	713	Variorum summa divitiae recitantur.	770
Diabolo tantum permittitur ad mensurā tentare.	ibid.	Dolor:	
Nulli nocere potest, niſi à Deo prehabitat potestate.	715	Qui sunt dicendi dolores mortis & inferni.	859
Bonarum actionum intentum dum von potest impeditre, querit		Dolor est duplex, utilis & inutilis, & quā illi sunt.	843
vitiare.	717	Vere dolent de peccatis arguunt quādam evidētia.	844
Duplex ars ad resistendum diabolo.	723	Dolor non est, niſi de amissione ius quod amatur.	466
Precipitūm potest suadere diabolo, sed non precipit.	ibid.	Dolores docent nos Deo submittere.	472
Regnum diaboli carcer ejus est.	ibid.	Dolor & voluptas sunt socii individui.	3
Sapientia ac ciuitas vincimur quam congedimur.	681	Duplex remedium doloris.	654
A diabolorum infelicitate nullum nos tempus defendit.	ibid.	Dominus, non est bona rē multi in unā domo domini.	782
Cur diabolus dicatur devorare.	682	Domestici:	
Omnia loca reddit infesta.	ibid.	Cura domesticorum in parvissimis vigilet.	520
Aliter diabolus, aliter Deus tentat.	708	Domesticorum cura gerenda quoad corpus & animam.	477
Diabolus sine jejunio non facile